Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
Факультет социальных наук
ПРОТОКОЛ

                                                  от 08 декабря  2014 г. № 1
заседания ученого совета факультета социальных наук
Национального исследовательского университета
 «Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)
Председатель –
А.Ю. Мельвиль.
Присутствовали –
члены ученого совета:
           А.С. Ахременко, А.Г. Барабашев, Я.А. Бахметьев, А.Б. Гофман, М.Б. Денисенко,
           М.В. Ильин, В.А. Касамара, А.В. Клименко,  В.А. Ключарев, А.А. Кожанов,

           В.Г. Ледяев, Д.А. Леонтьев,  А.М. Мавлетова, А.А. Макаров, С.А. Медведев,

           А.Н. Медушевский, Р. Мровчински, Е.А. Орел, И.Б. Орлов,
           В.А. Петровский, Н.Е. Покровский, Л.В. Поляков,  Ф.Т. Прокопов,
           В.Н. Прокофьев, Б.Л. Рудник, К.В. Сорвин, М.Ю. Урнов, А.Ю. Чепуренко,
           Т.Я.  Четвернина, В.А. Штроо

Повестка дня:

1. Выборы заместителя председателя ученого совета факультета.

2. Выборы секретаря ученого совета факультета.
1. СЛУШАЛИ: А.Ю. Мельвиля  -  об избрании заместителя председателя
             ученого совета факультета.
           ПОСТАНОВИЛИ:

 1.         Избрать заместителем председателя ученого совета факультета

             А.Ю. Чепуренко.

2.        СЛУШАЛИ: А.Ю. Мельвиля -  об  избрании  секретаря ученого
             совета   факультета.
           ПОСТАНОВИЛИ:

1.      Избрать секретарем ученого совета факультета А.М. Селезневу.

Председатель

А.Ю. Мельвиль
PAGE
2